
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 
Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

  
                                                                               Bagnolo Cremasco, 05 novembre 2024 
 

                                                                                                      All’ Albo Pretorio 
                                                                                                      All’ Albo on line 
                                                                                                      Agli Atti 
 
OGGETTO: Discarico inventariale dei beni patrimoniali dell’Istituzione Scolastica- Avviso di vendita 
Del bene PG8057 lavastoviglie hygiene MIELE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI gli artt. 33 e 34 del D.I. n. 129 del 28/08/2018  
VISTA la Circolare MIUR prot. n. 8910 del 02/012/2011; 
VISTA la Circolare MIUR prot. n. 2233 del 02/04/2012; 
VISTO la proposta di discarico della Commissione, come da relazione del verbale prot.n.6033 del 
05/11/2024 
ACCERTATO che non esistono responsabilità amministrative e contabili a carico di nessuno e, 
pertanto, non sussiste l’obbligo del reintegro patrimoniale; 
 

DISPONE 
 

1. Con la presente comunicazione affissa all’Albo dell’Istituto in data odierna, e pubblicata sul 
sito web della scuola, la vendita del bene discaricato dall’inventario della scuola in quanto non 
idoneo alle esigenze della mensa scolastica; 
 
2. Il predetto bene sarà ceduto al miglior offerente sulla base dell’offerta, che dovrà 
pervenire in busta chiusa, sigillata e recante esternamente la dicitura “Gara per la vendita 
di beni dismessi”, entro e non oltre le ore 12 del giorno 30/11/2024; 
 
3. L’Istituto non si assume responsabilità in caso di eventuali ritardi e non terrà conto della 
data apposta sul timbro postale. 
 
4. L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta. 
 
5. La partecipazione è aperta a tutti gli interessati i quali dovranno dichiarare di sollevare 
l’Istituto da qualsiasi responsabilità connessa all’utilizzo futuro del bene acquistato e dovranno farsi 
carico delle spese di trasporto. 
 

n.inventario Descrizione del bene quantità Valore inventario Valore di Stima 
653 PG8057 MIELE 1 8.150,60 4.000,00 

 
 
                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
                                                                                           Maria Cristina Rabbaglio 
 
 
 

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006049 - 05/11/2024 - VI.7 - U

Firmato digitalmente da Rabbaglio Maria Cristina

mailto:CRIC82800E@pec.istruzione.it

		2024-11-05T15:54:58+0100
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




